
UCHWAŁA Nr 719/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 maja 2019 roku 

 

zmieniająca Uchwałę nr 402/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2019 

roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2019 – 

organizacja imprez sportowych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688), uchwały nr LI/1150/18 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie: uchwalenia Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 oraz uchwały nr III/26/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 402/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2019 roku 

§ 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne 

z dziedziny kultury fizycznej na łączną kwotę 687 000 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot 

dotacji na realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

§ 2 

W załączniku nr 1 pn. Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie 

kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania, 

do uchwały nr 402/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2019 – organizacja imprez 

sportowych: 

1. wykreśla się pozycje nr 1, 5, 18, 19, 37, 70;  

2. w poz. 43 nazwę zadania publicznego: „Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli 

imprez - sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport 

wyczynowy) - sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, 

subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny), na 

terenie województwa wielkopolskiego VII Bieg przełajowy "KAPI Grand Prix 2018"” 

zastępuje się nazwą: „Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez - 

sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy) - 

sportowych i rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie 

województwa wielkopolskiego VII Bieg przełajowy "KAPI Grand Prix 2019"”. 

§ 3            

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr 719/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 maja 2019 roku 

 
Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 pn. Zadania publiczne 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku 

otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania, do uchwały nr 402/2019 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2019 – organizacja imprez sportowych, polegających na: 

1) zmniejszeniu kwoty wynikającym z wykreślenia nw. zadań publicznych, 

2) wykreśleniu nw. zadań publicznych z uwagi na rezygnacje Organizacji z przyznanej dotacji: 

a) poz. 1 - Fundacja Narodowy Badminton w Warszawie - zadanie publiczne pn. „2019 

European U 17 Championship”, 

b) poz. 5 - Wojskowy Klub Sportowy „GRUNWALD” Poznań - zadanie publiczne pn. 

„Organizacja Międzynarodowego Wojskowego Turnieju Hokeja na Trawie”, 

c) poz. 18 – Wielkopolski Związek Kajakowy w Poznaniu - zadanie publiczne pn. „I PUCHAR 

ŚWIATA ICF sprint i paracanoe”, 

d) poz. 19 – Wielkopolski Związek Kajakowy w Poznaniu – zadanie publiczne pn. „Mistrzostwa 

Europy w parakajakarstwie”, 

e) poz. 37 – Ostrowski Klub Sportowy „OKS Ostrów WLKP” – zadanie publiczne pn. „VI 

Międzynarodowy Turniej im. Jerzego Kryjoma”, 

f) poz. 70 – KS „Promień” w Opalenicy – zadanie publiczne pn.  „Międzynarodowy Turniej 

Klasyfikacyjny Europejskiej Federacji Tenisowej Tennis Europe Młodzików i Młodziczek do 

lat 14 w tenisie ziemnym”; 

3) zmianie nazwy zadania publicznego, wynikającej z konieczności sprostowania oczywistej pomyłki 

pisarskiej. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


